

## 5 sovrum Villa till salu i Marbella, Málaga

2.795.000€



Perched inom Marbellas mest prestigefyllda lokal, kombinerar denna Ultra Modern Villa harmoniskt stil och komfort, vilket gör det till ett paradigm av modern lyxliv. Med ett imponerande 5 sovrum och 7 badrum erbjuder detta arkitektoniska mästerverk den perfekta blandningen av utrymme och funktionalitet. När du går in, blir storheten av denna villa uppenbar som de öppna planen levande områden avslöjar sig, med oklanderlig design och högsta kvalitet finish. LED belysning hela accentuerar villans eleganta konturer, vilket ger en varm och inbjudande atmosfär samtidigt komplettera den eleganta, minimalistiska estetiken. För dem som uppskattar de finare detaljerna, golvvärme och separata luftkonditioneringsenheter i varje rum garanterar personlig klimatkontroll och året runt komfort. Varje aspekt av denna villa har eftertänksamt utformats för att tillgodose de mest kräsna smakerna. Underhållning tas till nästa nivå med ett dedikerat biograftrum, vilket ger en uppslukande filmupplevelse för dig och dina gäster. Oavsett om det är för en familjefilmkväll eller en exklusiv screening, är detta rum utrustat för att leverera exceptionell underhållning. Villan är inte bara ett hem, det är en destination i sig. Varva ner på den anpassade baren, perfekt för att blanda dina favoritcocktails och njuta av sociala sammankomster. Utomhusutrymmet är lika fängslande, med en lugn vattenfall funktion i poolen, lägga till en känsla av lugn och lyx till din alfresco erfarenhet. Aspirerande kockar kommer att njuta av BBQ-området, perfekt för utomhusmat och grillning med familj och vänner. Oavsett om det är en avslappnad helggrill eller en formell middagsfest, är detta utrymme perfekt utformat för kulinariska läckerheter. Beläget inom gångavstånd till alla bekvämligheter, inklusive restauranger, affärer och Marbellas orörda stränder, erbjuder denna villa den ultimata bekvämligheten. Du kan njuta av den livliga kultur och livsstil som Marbella har att erbjuda medan du fortfarande njuter av privatlivet och lugnet i din egen moderna fristad. Ultra Modern Villa i Marbella är ett sant konstverk som kombinerar oklanderlig design, banbrytande teknik och högsta kvalitet finish. Med sina tankeväckande funktioner och utmärkt läge omdefinierar det essensen av lyxliv, vilket ger dig det perfekta utrymmet för att skapa oförglömliga stunder och upplevelser. Denna villa inbjuder dig att omfamna Marbella livsstil med alla moderna bekvämligheter och bekvämligheter du önskar.

🛏 5 sovrum  
📏 450m<sup>2</sup> Tomtstorlek

🚿 7 badrum  
📌 Simbassäng

🏠 368m<sup>2</sup> Bygg storlek